PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022                                       № 1057
Об исключении данных о маршруте

регулярных перевозок из Реестра

муниципальных маршрутов регулярных

перевозок в границах одного сельского
поселения, в границах двух и более поселений,
находящихся в границах Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2018 № 4 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок», протоколом заседания комиссии по организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области от 12.12.2022 № 3, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Исключить из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, муниципальный маршрут регулярных перевозок № 106 «г. Суровикино – х. Ближнеосиновский».
2. Уведомить об указанном решении ООО «ВСЛК», осуществляющее регулярные перевозки по вышеназванному маршруту.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении ста восьмидесяти дней с момента получения ООО «ВСЛК» уведомления о принятом решении об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                      Р.А. Слива